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LXXIl. Der Rath zu Angermunde bekundet, dals Johann und Johann von
Malchin an ihrem Wohnsitze zu Buchholtz eine Hebung aus der Muhle dem
Kloster Chorin verkauft haben, am 3. Februar 1339.
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dem, Curiam matris noftre poftquam ab hac luce migraverit libere dimittendo, Omnem impetitio-
nem [peciemque calumpnie fideliter amouendo, quacunque ex parte fuerit [ufeitata. Hoe nichilo-
minus inferto, quod fi pro aliquo fernitio moniti vel angariati fuerint, hujusmodi moleftiam nos te-
nebimur remouere, per omnia ecclefiam indempnem conferuando, quia ejusmodi feruitium de bonis in
Sehulen faciemus el tenebimur proteltantes faciendum in his feriptis.  Tefltes hojus facti [unt
Henze Badelow, Heinricus Arnfltorp, Heinricus Pertftorp, llenningus Ronltede,
Ebel Sthyft, Henningus Gerswalde, famuli honefti, aliique plures fide digni. Actum et
Datum anno domini M°, CCC®, XXXVIII®., in octaua beati Laurentii,

Mg vem nad) bem Original bes K. Belh. Staatsardiives bevichtigten Abbvwde in Gercens Cod. 11, 477

LXXL  @ertrud und Agues von Honjtave laffen dem Klofter Chovin ihre Bejitungen in
®rofi=Biethen auf, am 3. Februar 1339,

Nos Gertrud et Agnes, lorores, dicte de Honltade, prel'euli_um (tenore) recognofei-
mus lucide profitendo, quod venerabili in Criftp patri ac Dno., Dno. Johanni, Abbali, ac eccle-
fie in Choryn bona, que habuimus in villa Cyten, que magna dicilur, refignavimus et prefen-
tibus' relignamus in nomine domini in hiis feriptis ad ulam perpetuum ecclefie fupradicte. Renun-
ciantes omni jori, quod nobis competere videbatur bonis in eisdem. In cujus refignationis certitu-
dinem prelentem literam eis dedimus noftro ligillo communitam. Actum et Datum Angermunde,
anno domini M?. CCC®. XXXIX®., proxima quarta feria polt Dominicam, qua cantatur Exurge.

Mady Gerdens Cod, 10, 479,

LXXIL  Der Rath 3u Angermiinde befundet, daff Sohamn und Johaun von Maldin an ihrem
Wohnjie su Budholt cine Hebung aud der Mithle dem Klojter Ghorin verfauft Haben,
am 3. Februar 1339.

Ne temporis mobilitas humanis actibus oblivionem indueal, Selercie afcribitur, vt litterarum
certitudine memorie commendentur. Ea propter Nes confules Ciuitatis noue Angermunde ferie
prefencium Recognofcimus Cunctorum Nolicie, quibus prefens [criptum exhibitum fuerit, dilacide
declarantes, Quod difcreti viri ac per omnia ydonei Johannes et Johannes, dicti de Malehyn,
jn villa Bucholt refidentes, Coram nobis conftituti prefentia corporali, fideliter et fine dolo funt
profelli, Quod venerabilibus dominis Abbati Totique Conuentui ac ecclefie jn Choryn Nouem mo-
dios filiginis Redditoum annis lingulis de Molendino iuxta eandem villam Bucholy fito percipiendos
4¢ tollendos cum omui jure el vniverfis fructibus ac bonis ad prefatos redditus pertinentibus tota-
liter vendiderunt Rationabiliter refignando, lia quod nec ipfi nec ipforum heredes legitimi aut ali-
quis nomine eorum alienus pollit vel debeat fepedicta bona inpetere vel quouis modo de eildem
libi aliquid vlurpare. Nos quoque Confules prenotati, quia huius rei Teftes fumus, ad deuotam
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virinfque partis jnltantiam Sigillom nofltrum huic littere appendimus et appendille profiterur ‘in te-
ftimonium omunium premilflorum,  Actum ‘et datum Angermundis, Aono domini M® XXXIX® Se-
quenti die poflt feftum purificacionis virginis gloriofe.

Nad) pem Driginale bes Geh, Staatd-Nedives. — Dad im Original fehlechafie Datmn ift von moberner Hand Duedy
Ginjdhaltung von CCC® jwifdhen M® und XXXIX ergangt, ba bie Urfunde dev Sdyreibart nady in viefe Jeit qu feen ift. Gine
alte Mrdivauffdirift fepte fie in dad Jahr 1030,

LXXII. @ebritver von Wilmerddorf verfaufen bent Klofter Chovin Hebungen aus Golge,
Y am 23. Aungqujt 1339,

Nos Henningus, Thidericus et Rudolphus, fratres, dici de Wilmerltorp, lerie
prefentium recognolcimus publice profitentes, gquod urgente importuna inftantia noltrorum credito-
tam vendidimus duos choros liliginis in villa Goltiz religiofis viris domino Abbati et conuentui
ecclefie in Choryn de unanimi confenfu omnium heredum noftrorum quorum confenlus de jure
vel de facto fueratl requirendus, pro duodecim marcis Brandenburg. argenti, quas ab eisdem in
pleno pondere recepille profitemur, Renunciantes omoi juri, quod nobis in dictis bonis competebat
feu competere videbatur, Quod nec nos nec heredes noftri aut aliquis nomine noliro dicta bona
valeat vel debeat impelere vel de eisdem aliquid ulurpare. In cujus vendilionis clariorem euiden-
tiam prefentia ex noltra cerla [cientia conferibi fecimus noftrorum figilloram wunimine roborantes.
Teftibus qui huic venditioni aderant fideliter [fubnotatis, videlicet domino Henrico plebano in
Lichteruelde, Coppekone ciue in Euerswolde el Henningo prefecto in villa Goltiz
cum aliis pluribus fide dignis. Actum et Datum anno domini M°. CCC®. XXXIX°. in vigilia beati
Bartholomei apoltoli gloriofi.

Fud dem nady dem Driginal ved K. Gely. Staatdarchives beridifigten Abbruefe in Gerdens Cod. 11, 480.

LXXIV. Mafgraf Ludbwig genchmigt cimen von jeinem Beamten Marquard Loterbet mifchen
bem &lofter Ghovin und der Stadt Eberdwalve gefloffenen Vergleidh,
am 17, Februwar 1340,

Nouerint etc. Quod nos etc. Ratificauimus, ratificamus et approbavimus et prelentibus
approbamus decilionem diltinctionum terminorum et limitum, fupra quibus actio et lis inter hono-
rabilem virum fratrem monalterii Chorin abbatem et capitlulum ibidem, et voiverlitalem ciuilatis
noftre Eberiwald pro tempore mouebantur el mote fuerant per [trenvum wirum Ma rquardum
dictum Loterbeck officialum nofiram dilectum, qui in hac parte aveloritale noftra fuffultus fueral,
deliberate factam, fic quod abbas et conuentus monalierii predicti fluvium dictum, dat Koldewa-
ter yolgariter nominatum, com [uis deeurfibus et meatibus debitis, iplaque vninerfitas ciuitalis nollre
predicte flovium dictum Rogafe cum [uis meatibus et decurfibus debitis, ultra quem pontem pro
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